504
omib⁹ respondebat et remittat et abdicat. Quod me:
memorali firmatus est.

Izwerski cedit alio

Comparatus per sonitum Coram Officio et actis presidii Castri
Primitus et caput Dni Izydora Jaworsky et Regis Districtus
Incolisq⁹ eius quibus p̄p̄tis at foro compita erat
jus iuramentum in dictum est ad suosq⁹ bonisq⁹ eis om
ibus q̄s ad fons actu attinet micropoan et Galbiniū fanno
omib⁹ et corpore exstet quod q̄d ad p̄p̄tis excepit et cogit
Quia Nobilis Izydor Jaworsky et eis suos
utq⁹ ex fisione Castri Primitus q̄a ip̄i Nobilis sien
to fore celi custodiū dicitur Jaworsky in villagie
loc exponit in Sima Triginta Tres plena ex grossis Drem
non q̄d obligeat et rescribit, Cū dñm Iude Domino et
oppositate omnib⁹ enīdō dñkōnib⁹ Comitibus domus
placuit et actum est Interius Tintine Crimione totisq⁹
beneficiis et rexa p̄fatt. Iurisdictio nō ibi ubi et suosq⁹
bonisq⁹ domini et oppositae restauit q̄a exponit in te
mo et consensu et omib⁹ et integrā latē sum quodcumq⁹
ip̄o tunc bona p̄dicta obligata extrebat et concessabat
Capitulum Izydor Jaworsky et eis postea transformat
et micropoan, p̄petuis ac diuīcē tempib⁹ dñm Iude
acta eis id ex me Coram Officio p̄venti m̄ p̄fatt. Iude et
quoniam ipsi etate patrum ac actuali et p̄fecta pos
sessione et in bonis p̄fatt dñm Mihilem quem cumq⁹ capie
tur datum et admissa ei misericordia et ab eis dñm Izydor
ta Tres plena ex grossis Drem p̄me in polonijs Regiomont
tamen si dñm dñb⁹ in bonisq⁹ obligat impletit p̄fatt Iurisdictio
ex p̄fatt et ad acta Tres p̄misit ante denuntiā comitibus et am-

505
fere et trans portare sub corde Triginta Tres plena ex grossis
Drea grise non polonijs p̄o quod quidem corde foro coadie
et quam p̄ce et ea sumbit et sumbit quod si p̄nomina
Ditte Jaworsky et suosq⁹ eis p̄fatt Izydor Jaworsky
etq⁹ Jaworsky aut eis postea citare p̄mitit tunc recedit ab
omib⁹ proprio foro et compitum Coram p̄mā Castri et p̄mā
Officio Cū eis Castri p̄ventis et p̄fatt et suosq⁹ bonisq⁹
Cetero obligat et micropoan Drem et p̄mā litteris terminatisq⁹
p̄ceptoriis p̄me p̄dere respondeant p̄fatt et dñb⁹
et suosq⁹ bonisq⁹ tunc quoniam opus
fuit Terni ipsi p̄mā p̄ceptoriis et aliis subseq̄nēt nullis
modis q̄d Collaribus et lombardis et suosq⁹
litteris p̄ceptoriis transactis et rescriptis et expunctioni
bus quod iste tunc mārardus lombardus ad actionem etiamq⁹
et Constitutionem lombardū et lombardū defecit p̄mā se cuſtudo
ab eo omib⁹ respondebat et remittat et abdicat. Quod
memorali firmatus est.

Thureczki donat Iz werski

Comparatus per sonitum Coram Officio et actis presidii Castri
Primitus Nobilis Siekko Jazyk et Regis Districtus
incolisq⁹ eius quibus p̄p̄tis at foro compita erat
jus eis p̄mā in dictum se ad suosq⁹ bonisq⁹ eis omib⁹
quo ad actu et effectu p̄fecti fisionis attinet micropoan
et Galbiniū fanno me et corpore ex p̄p̄tis p̄da accept
p̄fatt et cogit Quia Nobilis Dni Izydor Jaworsky Jaworsky
et suosq⁹ bonisq⁹ Bona saifera est Duo p̄mā dicit
Izgerski et in fine nullis q̄d et fanno q̄d Campe dicit